РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ОТ 05.07.2010Г. № 79-Р

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК
ОТ 08.06.2010Г. № 62-Р

«О ЗАКРЫТИИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ВСЕХ ВИДОВ ТРАНСПОРТА
ПО АВТОДОРОГЕ НА УЧАСТКЕ УЛ. ГОРЬКОГО, 19-25»

В связи с устранением повреждения магистрального трубопровода Ø  700

на участке ул. Горького, 19-25:

1. Внести  в  распоряжение  администрации  городского  округа  от

08.06.2010г. № 62-р следующие изменения:

-  в  пункте  1  слова  «  с  08.06.2010г.  по  25.06.2010г.»  заменить

словами « с 08.06.2010г. по  16.07.2010г.».

2. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  средствах  массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на

и.о. первого заместителя главы городского округа Д.А. Кузнецова.

Глава городского округа                                                             О.В. Волков